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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Data Início de Gestão: 2003-01-23

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA

Valor em EUR

Grupo de Activos Peso

(%)

Valor

Obrigações  3 089 921.61  56.70

Ações  857 206.61  15.73

Alternativos  726 529.12  13.33

Matérias Primas  326 758.82  6.00

Monetário  448 815.49  8.24

TOTAL  5 449 231.65  100.00

Obrigações 56.7%

Ações 15.7%
Alternat vos 13.3%
Monetário 8.2%

Matérias Primas 6.0%

Total: 100.0%

SUBSCRIÇÕES E RESGATES EM VALOR
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

VARIAÇÃO DO NÚMERO DE UP's
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

HISTÓRICO DE INVESTIMENTOS DE 2024-04-30 A 2025-04-30

Valor em EUR

Valor dos 

Desinvestimentos

Valor AcumuladoData Valor dos Investimentos

 7 188.76 20 111.552024-05-31  12 922.79

 25 261.05 18 072.292024-06-30  0.00

 31 265.50 12 977.022024-07-31  6 972.57

 52 734.22 21 468.722024-08-31  0.00

 54 958.75 21 573.712024-09-30  19 349.18

 71 582.22 16 623.472024-10-31  0.00

 71 337.00 25 084.122024-11-30  25 329.34

 100 295.28 153 454.152024-12-31  124 495.87

 111 067.05 96 512.892025-01-31  85 741.12

 23 207.44 23 876.722025-02-28  111 736.33

 37 984.82 17 689.132025-03-31  2 911.75

 52 093.29 17 880.052025-04-30  3 771.58

PERFORMANCE DA CARTEIRA (VÁRIOS PRAZOS)

Valor em EUR

Últimos 12 Meses Desde o Início do Ano Desde o Início do Mês

(2025-03-31)(2024-04-30) (2024-12-31)

Desde o Início

(2003-01-22)

Designação

Valorização  5 199 230  5 472 074 5 426 138 0

Investimentos  17 880 155 959 445 324 10 052 138

Desinvestimentos  3 772 204 161 393 231 5 895 929

Valorização em 2025-04-30  5 449 232 5 449 232 5 449 232  5 449 232

Ganho/Perda Total -36 951 71 296 197 909 1 293 023

Rentabilidade Líquida do Período -0.67% 1.29% 3.74% 1.63%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

EVOLUÇÃO DO MERCADO

PSI20Prazos

Último Mês  0.00%

Desde há 1 Ano  4.61%

Desde há 2 Anos  5.54%

Desde Início do Mês  0.00%

Desde Início do Ano  0.00%

Índices:

PSI20 PSI20
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

PERFORMANCE POR GRUPO DE ACTIVOS DE 2025-03-31 A 2025-04-30

Valor em EUR

Investimento 

Líquido

Peso 

Inicial (%)

Valor InicialGrupo de Activos Valor Final Peso Final 

(%)

Contrib. 

(%)

Ganho/Perda 

Total

Obrigações  3 179 083  58.10 -101 625  3 089 922  56.70  12 464  0.22

Ações  955 362  17.46 -58 581  857 207  15.73 -39 575 -0.73

Alternativos  755 689  13.81 -34 316  726 529  13.33  5 155  0.10

Matérias Primas  336 743  6.15  0  326 759  6.00 -9 984 -0.17

Monetário  245 196  4.48  208 630  448 815  8.24 -5 010 -0.09

TOTAL  5 472 074  100.00  14 108  5 449 232  100.00 -36 951 -0.67
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

ANÁLISE GRÁFICA DAS CONTRIBUIÇÕES
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Ganho/Perda Acumulado

Valor

Rendimento

Cambial

Despesas
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

ANÁLISE RESUMO DAS  CONTRIBUIÇÕES DE 2024-04-30 A 2025-04-30

Valor em EUR

Carteira MédiaGrupo de Activos Ganho/Perda 

Total

Contrib. 

Valor (%)

Contrib. 

Rendim. (%)

Contrib. 

Cambial (%)

Contrib. 

Despesas 

Contrib. 

Total (%)

Market Price (Gov)  0.00  0.00  0.00 3 891  136

Market Price (Corp) -0.01 0.23  0.16  0.39 616 805  19 983

Market Price (Corp)  0.00 0.04  0.06  0.10 138 252  5 086

EU Complying Bond Funds -0.01 1.33  1.32 1 710 561  69 178

Global - Fundos  0.00-0.07 -0.07 486 174 -4 355

Europa Ocidental - Fundos  0.07  0.07 70 900  3 953

Portugal (directo)  0.00 0  0

América do Norte - Fundos  0.00 0.47  0.47 121 637  24 529

América Latina - Fundos  0.00-0.12 -0.12 27 781 -6 367

Ásia-Pacífico Ex-Japan - Fundos  0.00 0.10  0.10 132 046  5 757

Japão - Fundos  0.07  0.07 98 797  4 149

Real Estate Investment Fund  0.00  0.00 2 116  187

Fundos Tesouraria -0.03 0.25  0.22 441 504  11 816

Depósitos Ordem  0.05 -0.03  0.02 511 762  867

Hedge Funds -0.40 -0.25 -0.65 570 320 -33 212

Private Equity  0.64  0.64 153 035  34 039

Commoditties  1.78 -0.37  1.42 292 534  74 517

Responsabilities -0.67 -0.04  0.01 -0.70-9 684 -36 904

Opções  0.00 0.18 -0.01  0.18 921  9 664

Futuros  0.29  0.00  0.29-40  14 430

 3.73-0.05-0.64 0.18 4.24 5 369 311  197 452TOTAL
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

10 MAIORES ACTIVOS

Valor em EUR

Valor Peso (%)Descrição

BTF 0 11/05/25  494 990.00  9.08

Eur E-Mini Fut Jun25  375 230.81  6.89

Sprott Phys Gold Sil  326 758.82  6.00

iSh. Eur In Lk G Bnd  319 046.70  5.85

DPAM L Bonds EM Sust  231 467.43  4.25

Ishares Govt Bond Cl  218 442.14  4.01

L&G Em. Markets  213 257.43  3.91

BlueBay IG Eur Gvt I  210 849.29  3.87

Kempen Eur Crdt Inst  197 902.59  3.63

Basf 0.75% 17/03/26  197 044.93  3.62

TOTAL  2 784 990.14  51.11

10 MAIORES GANHOS/PERDAS (EM MÓDULO) DE 2024-04-30 A 2025-04-30

Valor em EUR

Ganho/Perda Contribuição (%)Descrição

Sprott Phys Gold Sil  74 517.07  1.42

Vv Gold Miners ETF G  32 467.20  0.61

Indico Acceleration  29 359.40  0.55

Man AHL Trend Alt. -23 828.20 -0.46

Eur E-Mini Fut Dez24 -22 517.26 -0.42

Heptagon Kopernik €  17 492.87  0.33

Eur E-Mini Fut Jun25  15 566.76  0.31

L&G Em. Markets  14 335.99  0.27

Long Put SPY 071825  12 967.09  0.24

Eur E-Mini Fut Sep24  12 696.64  0.25

TOTAL  3.11 163 057.56
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA POR MOEDA

EUR 89.61%
USD 10.39%

Total: 100.00%

Valor em EUR

Moeda Peso

 (%)

Valor

EUR  4 883 319.76  89.61

USD  565 911.89  10.39

TOTAL  5 449 231.65  100.00

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA POR ZONA GEOGRÁFICA

Valor em EUR

Zona Geográfica Peso

 (%)

Valor

Outros Activos  448 815.49  8.24

América  486 521.18  8.93

Resto Europa; Africa e Ásia  138 690.69  2.55

Europa Ocidental  4 375 204.29  80.29

 5 449 231.65  100.00TOTAL

Europa Ocidental 80.29%

América 8.93%
Outros Act vos 8.24%

Resto Europa; Africa e Ásia 2.55%

Total: 100.00%

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA POR SECTOR

Valor em EUR

Sector Peso

 (%)

Valor

Outros Activos  5 449 231.65  100.00

TOTAL  5 449 231.65  100.00
Outros Act vos 100.00%

Total: 100.00%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA POR PAÍS

Valor em EUR

País Peso

 (%)

Valor

Outros Activos  450 906.49  8.27

Canada  326 758.82  6.00

Alemanha  422 695.52  7.76

França  649 762.25  11.92

Irlanda  1 302 640.92  23.91

Jersey  138 690.69  2.55

Luxemburgo  1 597 853.17  29.32

Portugal  400 161.43  7.34

Estados U. America  159 762.36  2.93

TOTAL  5 449 231.65  100.00

Luxemburgo 29.32%
Irlanda 23.91%

França 11.92%
Outros Act vos 8.27%

Alemanha 7.76%
Outros 18.82%

Total: 100.00%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

ACÇÕES POR SECTOR

Valor em EUR

Sector Peso

 (%)

Valor

TOTAL  0.00  0.00

Outros Act vos 0.00%

Total: 100.00%

ACÇÕES POR CAPITALIZAÇÃO BOLSISTA

Valor em EUR

Capitalização Bolsista Peso

 (%)

Valor

TOTAL  0.00  0.00

Mid 0.00%

Total: 100.00%

ACÇÕES POR ZONA GEOGRÁFICA

Valor em EUR

Zona Geográfica Peso

 (%)

Valor

TOTAL  0.00  0.00

Europa Ocidental 0.00%

Total: 100.00%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

OBRIGAÇÕES - TAXA DE JURO DA CARTEIRA

Valor em EUR

Taxa de Juro da Carteira Peso

 (%)

ValorTaxa 

Média

< 1%  199 159.93  3.65 0.74

1 a 2%  101 226.00  1.86 1.25

2 a 4%  101 724.33  1.87 2.50

>= 4%  308 354.89  5.66 5.12

Sem Valores  545 280.50  10.01

TOTAL  1 255 745.65  23.04

< 1% 15.86%

1 a 2% 8.06%
2 a 4% 8.10%
>= 4% 24.56%

Sem Valores 43.42%

Total: 100.00%

OBRIGAÇÕES - TAXA APARENTE

Valor em EUR

Taxa Aparente Peso

 (%)

ValorTaxa 

Média

< 1%  197 044.93  3.62 0.76

1 a 2%  101 226.00  1.86 1.25

2 a 3%  101 724.33  1.87 2.50

3 a 4%

4 a 5%  155 853.64  2.86 4.43

5 a 6%  152 501.25  2.80 5.74

>= 6%

Sem Valores  547 395.50  10.05

TOTAL  1 255 745.65  23.04

< 1% 15.69%

1 a 2% 8.06%
2 a 3% 8.10%

3 a 4% 0.00%
4 a 5% 12.41%

5 a 6% 12.14%
>= 6% 0.00%

Sem Valores 43.59%

Total: 100.00%

OBRIGAÇÕES - TAXA DE JURO BRUTA

Valor em EUR

Taxa de Juro Bruta Peso

 (%)

ValorTaxa 

Média

< 1%  199 159.93  3.65 0.74

1 a 2%  101 226.00  1.86 1.25

2 a 3%  101 724.33  1.87 2.50

3 a 4%

4 a 5%  155 853.64  2.86 4.50

5 a 6%  152 501.25  2.80 5.75

>= 6%

Sem Valores  545 280.50  10.01

TOTAL  1 255 745.65  23.04

< 1% 15.86%

1 a 2% 8.06%
2 a 3% 8.10%

3 a 4% 0.00%
4 a 5% 12.41%

5 a 6% 12.14%
>= 6% 0.00%

Sem Valores 43.42%

Total: 100.00%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

OBRIGAÇÕES - YIELD

Valor em EUR

Yield Peso

 (%)

ValorMín - Máx

< 1%

1 a 2%

2 a 3%

3 a 4%

4 a 5%

5 a 10%

>= 10%

Sem Valores  1 255 745.65  23.04

TOTAL  1 255 745.65  23.04

< 1% 0.00%

1 a 2% 0.00%
2 a 3% 0.00%

3 a 4% 0.00%
4 a 5% 0.00%

5 a 10% 0.00%
>= 10% 0.00%

Sem Valores 100.00%

Total: 100.00%

OBRIGAÇÕES - MATURIDADE

Valor em EUR

Maturidade Peso

 (%)

ValorMédia de 

Anos

<= 1 ano  945 275.76  17.35 0.24

1 - 3 anos  308 354.89  5.66 1.61

3 - 5 anos

5 - 10 anos  2 115.00  0.04 6.19

> 10 anos

TOTAL  1 255 745.65  23.04

<= 1 ano 75.28%

1 - 3 anos 24.56%
3 - 5 anos 0.00%
5 - 10 anos 0.17%

> 10 anos 0.00%

Total: 100.00%

OBRIGAÇÕES - DURAÇÃO

Valor em EUR

Duração Peso

 (%)

ValorMédia de 

Anos

<= 1 ano

1 - 3 anos

3 - 5 anos

5 - 10 anos

> 10 anos

Sem Valores  1 255 745.65  23.04

TOTAL  1 255 745.65  23.04

<= 1 ano 0.00%
1 - 3 anos 0.00%

3 - 5 anos 0.00%
5 - 10 anos 0.00%

> 10 anos 0.00%
Sem Valores 100.00%

Total: 100.00%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA

Custo 

Médio

Moeda 

Cotação

Quantidade/ 

Montante

Grupo de Activos Cotação Juro 

Corrido

Valor (EUR) Peso

 (%)

Código

OBRIGAÇÕES  3 089 921.61  56.70

BlueBay IG Eur Gvt I  1 242.92 EUR  160.14  169.64  210 849.29  3.87LU0549539178

Candriam Euro HY I  46.77 EUR  1 211.29  1 531.50  71 622.13  1.31LU0144746509

Candriam Long Shrt C  0.001 EUR  100.00  116.43  0.12  0.00FR0011510056

RCI Banque S.A. 4625  100 000.00 EUR  102.34%  102.31%  2 673.63  104 981.63  1.93FR001400KXW4

French T-Bill 0 2025  50 000.00 EUR  98.57%  99.58%  49 790.50  0.91FR0128537224

BTF 0 11/05/25  500 000.00 EUR  97.94%  99.00%  494 990.00  9.08FR0128690726

iSh. Eur In Lk G Bnd  1 390.00 EUR  229.13  229.53  319 046.70  5.85IE00B0M62X26

Ish.Glbl Infl Link G  18 377.00 EUR  4.40  4.51  82 847.19  1.52IE00BKPT2S34

iSh. Glb In Lk G Bnd  367.00 EUR  147.78  141.47  51 919.49  0.95IE00B3B8PX14

Jupiter Dyn.Bnd I €A  6 119.09 EUR  12.75  13.46  82 362.95  1.51LU0853555893

Kempen Eur Crdt Inst  131.07 EUR  1 416.03  1 509.90  197 902.59  3.63LU0630255346

L&G Em. Markets  190 408.42 EUR  0.99  1.12  213 257.43  3.91LU1610875301

DPAM L Bonds EM Sust  1 510.19 EUR  153.89  153.27  231 467.43  4.25LU0907928062

EGLPL 4.25% 26  50 000.00 EUR  100.51%  99.99%  879.51  50 872.01  0.93PTMENYOM0005

Orey Best Float 31  45 000.00 EUR  100.00%  4.70%  2 115.00  0.04PTOREBOE0006

ParcelaSolene 5.75%  150 000.00 EUR  100.00%  100.23%  2 156.25  152 501.25  2.80PTRCSAOM0005

Ishares Govt Bond Cl  49 892.00 EUR  4.11  4.38  218 442.14  4.01IE00BLDGH553

Vontobel Abs Return  1 362.19 EUR  108.04  113.39  154 458.50  2.83LU1331789617

ESFG 6.875% 19  200 000.00 EUR  105.07%  0.25%  500.00  0.01XS0458566071

G. Sachs 1.25% 25  100 000.00 EUR  95.99%  99.98%  1 250.00  101 226.00  1.86XS1509006380

Basf 0.75% 17/03/26  200 000.00 EUR  98.25%  98.43%  184.93  197 044.93  3.62XS2456247605

RWE 2.5% 25  100 000.00 EUR  97.95%  100.01%  1 712.33  101 724.33  1.87XS2523390271

AÇÕES  857 206.61  15.73

Amundi FTSE 100  464.00 EUR  138.10  156.76  72 736.64  1.33LU1650492330

BES (SGF)  357 593.00 EUR  0.24  0.00  0.00PTBES0AM0007

Fundsmith Equity  1 050.73 EUR  38.02  58.83  61 811.50  1.13LU0690374029

Vv Gold Miners ETF G  2 432.00 EUR  30.84  48.11  117 003.52  2.15IE00BQQP9F84

Heptagon Kopernik €  688.29 EUR  200.50  259.54  178 638.39  3.28IE00BH4GYD31

iSh. Edge MSCI World  740.00 EUR  65.99  59.49  44 022.60  0.81IE00BP3QZ601

Ish MSCI World Facto  1 733.00 EUR  34.13  40.59  70 342.47  1.29IE00BP3QZB59

KraneSharesCSI China  5 710.00 EUR  15.29  14.13  80 693.72  1.48IE00BFXR7900

Orbis Japan Equity  1 097.48 EUR  39.13  73.82  81 016.09  1.49LU0160128749

Stewart Inv. Asia  16 927.68 EUR  2.29  3.15  53 401.76  0.98IE00BFY85M14

SPDR MSCI Wrl Energy  1 204.00 EUR  20.33  42.56  51 242.24  0.94IE00BYTRR863

Xtrackers S&P 500 Eq  572.00 EUR  94.82  80.94  46 297.68  0.85IE00BLNMYC90

ALTERNATIVOS  726 529.12  13.33

BRock Str Eur Opp Ex  95.71 EUR  551.22  656.40  62 824.04  1.15LU0418791066

BRock Europ. Abs.  572.37 EUR  146.41  172.55  98 762.44  1.81LU0414666189
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Alternativos

Custo 

Médio

Moeda 

Cotação

Quantidade/ 

Montante

Grupo de Activos Cotação Juro 

Corrido

Valor (EUR) Peso

 (%)

Código

Eur E-Mini Fut Jun25  6.00 USD  1.14  0.00  0.00BBG01R72GX52

Indico Acceleration  99 000.00 EUR  0.73  0.99  97 802.17  1.79PTIDCJIM0002

Invenomic US Eq L/S  938.80 EUR  131.02  118.24  111 004.98  2.04IE00BKFVYB67

Man AHL Trend Alt.  490.80 EUR  146.70  118.75  58 282.14  1.07LU0428380124

Portugal Opp D  10.00 EUR  4 000.00  4 000.00  40 000.00  0.73PTQUAPIM0005

Pershing Square  3 282.00 USD  20.17  48.06  138 690.69  2.55GG00BPFJTF46

SEB ImmoInvest  3 065.00 EUR  43.44  0.54  1 664.30  0.03DE0009802306

Shilling Fund A4  600.00 EUR  100.00  98.27  58 962.00  1.08PTJCBKIM0000

Third Point Offshore  2 621.00 USD  15.83  25.40  58 536.36  1.07GG00B1YQ7219

MATÉRIAS PRIMAS  326 758.82  6.00

Sprott Phys Gold Sil  12 819.00 USD  14.94  28.99  326 758.82  6.00CA85208R1010

MONETÁRIO  448 815.49  8.24

Custo Auditoria 2025 - EUR -687.45 -687.45 -0.01

BBVA SNQTB EUR  10 400.13  0.19

BBVA Portugal SA

BCP SNQTB EUR  268 257.14  4.92

Millennium BCP

GB SNQTB CC EUR EUR  2 094.04  0.04

Golden Broker

GB SNQTB C MG EUR EUR  43 704.11  0.80

Golden Broker

GB SNQTB INDICO EUR -1 396.38 -0.03

Golden Broker

GB Parcela Solene EUR  4 092.01  0.08

Golden Broker

FCR Capital Plus EUR  100 000.00  1.84

GB  Flutuação Futuro USD  17 475.69  0.32

Golden Broker

GB CC USD USD  2 725.75  0.05

Golden Broker

GB SNQTB C MG USD USD  23 772.27  0.44

Golden Broker

Pendente / Pending USD -2 242.15 -0.04

Auditoria Serviço EUR -2 091.00 -0.04

Pend.Banco Deposit. EUR -446.00 -0.01

IRS Retido - CAT E EUR -44.61  0.00

Com.Gestão/Manag.Fee EUR -2 760.93 -0.05

Com. Sub. ou Res. EUR -752.44 -0.01

Retenção Fonte Divi. EUR  20.85  0.00

Retenção Fonte Divi. USD  194.46  0.00

Shilling - subs pend EUR -13 500.00 -0.25

TOTAL  5 449 231.65  100.00
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Câmbios:
EUR / EUR 1.000000

USD / EUR 0.879275

Câmbios:
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

COMPOSIÇÃO DA CARTEIRA COM EXPOSIÇÃO AOS ACTIVOS SUBJACENTES

Moeda 

Cotação

Quantidade/ 

Montante

Grupo de Activos Cotação Juro Corrido Valor (EUR) Peso

 (%)

Código

 464.00Amundi FTSE 100 EUR  156.76  72 736.64  1.33LU1650492330

 1 242.92BlueBay IG Eur Gvt I EUR  169.64  210 849.29  3.87LU0549539178

 357 593.00BES (SGF) EUR  0.00  0.00PTBES0AM0007

 95.71BRock Str Eur Opp Ex EUR  656.40  62 824.04  1.15LU0418791066

 572.37BRock Europ. Abs. EUR  172.55  98 762.44  1.81LU0414666189

 12 819.00Sprott Phys Gold Sil USD  28.99  326 758.82  6.00CA85208R1010

 46.77Candriam Euro HY I EUR  1 531.50  71 622.13  1.31LU0144746509

 0.001Candriam Long Shrt C EUR  120.00  0.12  0.00FR0011510056

 6.00Eur E-Mini Fut Jun25 USD  1.14  0.00  0.00BBG01R72GX52

 100 000.00RCI Banque S.A. 4625 EUR  102.31%  2 673.63  104 981.63  1.93FR001400KXW4

 50 000.00French T-Bill 0 2025 EUR  99.58%  49 790.50  0.91FR0128537224

 500 000.00BTF 0 11/05/25 EUR  99.00%  494 990.00  9.08FR0128690726

 1 050.73Fundsmith Equity EUR  58.83  61 811.50  1.13LU0690374029

 2 432.00Vv Gold Miners ETF G EUR  48.11  117 003.52  2.15IE00BQQP9F84

 688.29Heptagon Kopernik € EUR  259.54  178 638.39  3.28IE00BH4GYD31

 1 390.00iSh. Eur In Lk G Bnd EUR  229.53  319 046.70  5.85IE00B0M62X26

 99 000.00Indico Acceleration EUR  0.99  97 802.17  1.79PTIDCJIM0002

 938.80Invenomic US Eq L/S EUR  118.24  111 004.98  2.04IE00BKFVYB67

 740.00iSh. Edge MSCI World EUR  59.49  44 022.60  0.81IE00BP3QZ601

 1 733.00Ish MSCI World Facto EUR  40.59  70 342.47  1.29IE00BP3QZB59

 18 377.00Ish.Glbl Infl Link G EUR  4.51  82 847.19  1.52IE00BKPT2S34

 367.00iSh. Glb In Lk G Bnd EUR  141.47  51 919.49  0.95IE00B3B8PX14

 6 119.09Jupiter Dyn.Bnd I €A EUR  13.46  82 362.95  1.51LU0853555893

 131.07Kempen Eur Crdt Inst EUR  1 509.90  197 902.59  3.63LU0630255346

 5 710.00KraneSharesCSI China EUR  14.13  80 693.72  1.48IE00BFXR7900

 190 408.42L&G Em. Markets EUR  1.12  213 257.43  3.91LU1610875301

 490.80Man AHL Trend Alt. EUR  118.75  58 282.14  1.07LU0428380124

 1 097.48Orbis Japan Equity EUR  73.82  81 016.09  1.49LU0160128749

 1 510.19DPAM L Bonds EM Sust EUR  153.27  231 467.43  4.25LU0907928062

 10.00Portugal Opp D EUR  4 000.00  40 000.00  0.73PTQUAPIM0005

 3 282.00Pershing Square USD  48.06  138 690.69  2.55GG00BPFJTF46

 50 000.00EGLPL 4.25% 26 EUR  99.99%  879.51  50 872.01  0.93PTMENYOM0005

 45 000.00Orey Best Float 31 EUR  4.70%  2 115.00  0.04PTOREBOE0006

 150 000.00ParcelaSolene 5.75% EUR  100.23%  2 156.25  152 501.25  2.80PTRCSAOM0005

 3 065.00SEB ImmoInvest EUR  0.54  1 664.30  0.03DE0009802306

 49 892.00Ishares Govt Bond Cl EUR  4.38  218 442.14  4.01IE00BLDGH553

 600.00Shilling Fund A4 EUR  98.27  58 962.00  1.08PTJCBKIM0000

 16 927.68Stewart Inv. Asia EUR  3.15  53 401.76  0.98IE00BFY85M14

 2 621.00Third Point Offshore USD  25.40  58 536.36  1.07GG00B1YQ7219
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Moeda 

Cotação

Quantidade/ 

Montante

Grupo de Activos Cotação Juro Corrido Valor (EUR) Peso

 (%)

Código

 1 362.19Vontobel Abs Return EUR  113.39  154 458.50  2.83LU1331789617

 1 204.00SPDR MSCI Wrl Energy EUR  42.56  51 242.24  0.94IE00BYTRR863

 572.00Xtrackers S&P 500 Eq EUR  80.94  46 297.68  0.85IE00BLNMYC90

 200 000.00ESFG 6.875% 19 EUR  0.25%  500.00  0.01XS0458566071

 100 000.00G. Sachs 1.25% 25 EUR  99.98%  1 250.00  101 226.00  1.86XS1509006380

 200 000.00Basf 0.75% 17/03/26 EUR  98.43%  184.93  197 044.93  3.62XS2456247605

 100 000.00RWE 2.5% 25 EUR  100.01%  1 712.33  101 724.33  1.87XS2523390271

Custo Auditoria 2025 - EUR -687.45 -687.45 -0.01

Depósito à Ordem EUR  427 151.05  7.84

Depósito à Ordem USD  43 973.71  0.81

Pendente / Pending USD -2 242.15 -0.04

Auditoria Serviço EUR -2 091.00 -0.04

Pend.Banco Deposit. EUR -446.00 -0.01

IRS Retido - CAT E EUR -44.61  0.00

Com.Gestão/Manag.Fee EUR -2 760.93 -0.05

Com. Sub. ou Res. EUR -752.44 -0.01

Retenção Fonte Divi. EUR  20.85  0.00

Retenção Fonte Divi. USD  194.46  0.00

Shilling - subs pend EUR -13 500.00 -0.25

TOTAL  5 449 231.65  100.00
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

LIMITES POR GRUPO

Peso

 (%)

ValorGrupo de Activos Limite Inferior Limite Superior Limite 

Excedido

Moeda 

Limite

LIMITE SNQTB

MOEDA NÃO EURO

Moeda Não Euro EUR  190 681.08  3.50  0.00%  30.00%

LIMITES GEOGRÁFICOS

EM + LATM + ASIA + E.LESTE EUR  578 820.34  10.62  0.00%  20.00%

GLOBAL

Bonds EUR  2 545 140.99  46.71  45.00%  85.00%

Equity EUR  857 206.61  15.73  0.00%  20.00%

Real Estate EUR  1 664.30  0.03  0.00%  15.00%

Short Term EUR  1 007 095.99  18.48  1.00%  25.00%

Alternative EUR  1 038 123.76  19.05  0.00%  20.00%
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

EXTRACTO DE MOVIMENTOS DE DEPÓSITOS À ORDEM DE 2025-04-01 A 2025-04-30

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-03-31 Saldo Inicial - BBVA SNQTB @ BBVA Portugal SA  10 621.53

2025-04-28 2025-04-28 CD_1ºT2025 -6.15  10 615.38

2025-04-30 2025-04-30 com manutenção -215.25  10 400.13

2025-04-30 Saldo Final - BBVA SNQTB  10 400.13

2025-03-31 Saldo Inicial - BCP SNQTB @ Millennium BCP  102 861.62

2025-04-01 2025-04-01 Resgate de UPs -16.80  102 844.82

2025-04-16 2025-04-16 Subscrição de UPs  920.93  103 765.75

2025-04-16 2025-04-16 Resgate de UPs -2 833.85  100 931.90

2025-04-16 2025-04-16 IRS Ret.-CAT E Aum  44.61  100 976.51

2025-04-16 2025-04-16 Resgate de UPs -920.93  100 055.58

2025-04-11 2025-04-17 Venda / Sale de Unidade Participação 1 036 Fundsmith Equity 

(LU0690374029) @ Preço 56.545200 EUR

 58 580.83  158 636.41

2025-04-28 2025-04-28 Tx sup GWM 01.25 -54.76  158 581.65

2025-04-28 2025-04-28 IRS MAR 25 -40.74  158 540.91

2025-04-28 2025-04-28 CD_1ºT2025 -1 050.29  157 490.62

2025-04-28 2025-04-28 com manutenção -17.33  157 473.29

2025-04-28 2025-04-28 CG_Março25 -8 461.36  149 011.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.94  149 027.87

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.25  149 045.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  149 045.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  118.24  149 163.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  149 163.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  72.31  149 235.93

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.26  149 237.19

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.04  149 246.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.37  149 257.60

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.49  149 273.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  149 273.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.87  149 286.07

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.76  149 299.83

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  149 299.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  149 300.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  149 300.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  149 300.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  149 300.86
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  149 300.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  149 301.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.79  149 320.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.76  149 322.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  53.81  149 376.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  149 376.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.54  149 399.08

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  30.00  149 429.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  149 429.35

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.13  149 437.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.36  149 461.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.08  149 468.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  149 468.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.07  149 475.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  149 475.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.08  149 486.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  60.03  149 546.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  149 546.56

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  149 546.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  149 547.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  149 547.11

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.57  149 579.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.03  149 596.71

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.42  149 605.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.85  149 629.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.56  149 630.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.02  149 637.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.03  149 662.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.70  149 674.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.88  149 682.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.93  149 683.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.50  149 704.60

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  47.99  149 752.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.78  149 762.37

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.97  149 770.34

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  119.14  149 889.48

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.60  149 890.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  149 890.17
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.07  149 896.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.32  149 903.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.99  149 915.55

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  149 915.64

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.41  149 924.05

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  149 924.15

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  44.61  149 968.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  149 968.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  49.48  150 018.30

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.68  150 023.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.66  150 025.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  150 025.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  150 026.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.62  150 035.65

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.29  150 035.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.85  150 049.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  150 049.98

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.53  150 056.51

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  150 056.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.06  150 067.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  150 067.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.81  150 076.80

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  54.55  150 131.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  150 131.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.22  150 144.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.43  150 145.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  150 145.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  43.10  150 188.35

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.88  150 199.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.29  150 199.52

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.43  150 228.95

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  150 229.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  40.89  150 269.92

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.34  150 284.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.89  150 292.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.34  150 292.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  41.32  150 333.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  150 333.87

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.96  150 342.83
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  44.68  150 387.51

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.54  150 393.05

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.50  150 403.55

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.73  150 415.28

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  40.53  150 455.81

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.44  150 488.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.44  150 488.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.96  150 489.65

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.92  150 498.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  150 498.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  150 498.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  95.06  150 593.88

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.58  150 602.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.56  150 603.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.34  150 603.36

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  61.09  150 664.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  150 664.59

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  150 664.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  42.47  150 707.21

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.00  150 727.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.75  150 727.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  150 728.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  150 728.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  150 728.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.44  150 746.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.40  150 747.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.28  150 747.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  150 747.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  36.34  150 784.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  150 784.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  150 784.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  51.24  150 835.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  50.06  150 885.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  26.97  150 912.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  150 912.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  150 912.81

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.19  150 919.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  150 919.23
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.83  150 925.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.88  150 932.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  150 933.04

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.34  150 933.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.44  150 933.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.65  150 943.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  130.29  151 073.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.89  151 079.65

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  151 079.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.42  151 088.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  2.30  151 090.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.80  151 120.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.06  151 129.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  151 129.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  44.61  151 174.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  151 174.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.73  151 199.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.97  151 206.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.14  151 229.07

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  40.90  151 269.97

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  151 270.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.30  151 276.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  151 276.59

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  151 276.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  151 276.77

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  151 277.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  151 277.09

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  64.78  151 341.87

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.78  151 342.65

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.64  151 352.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  151 352.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  151 352.52

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  151 352.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.46  151 353.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.52  151 353.77

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  151 354.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  151 354.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  167.09  151 521.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.07  151 528.30
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.37  151 528.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  151 528.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.81  151 546.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.84  151 547.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.41  151 566.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.93  151 581.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  151 581.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  151 582.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.92  151 590.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.91  151 591.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  35.03  151 627.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  151 627.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  151 627.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  43.31  151 670.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  151 670.67

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.74  151 679.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.69  151 680.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  151 680.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  151 680.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.85  151 701.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  151 701.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  151 701.31

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.27  151 720.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.74  151 729.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  151 729.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.22  151 737.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  151 737.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  151 737.81

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  62.29  151 800.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.36  151 800.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.58  151 801.04

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  151 801.12

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.79  151 816.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  151 817.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  151 817.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  151 817.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  151 817.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.02  151 817.42
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  151 817.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.36  151 845.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  151 846.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.63  151 856.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.37  151 865.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  151 865.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  151 865.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  151 865.43

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.47  151 879.90

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  151 880.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.64  151 892.77

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  134.47  152 027.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.29  152 034.53

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.46  152 042.99

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  152 043.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 043.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  152 043.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  152 043.49

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 043.61

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  1.89  152 045.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.24  152 067.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.51  152 078.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.07  152 094.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 094.44

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  152 103.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.62  152 114.46

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.40  152 137.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 137.98

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  54.65  152 192.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.65  152 205.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 205.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  152 205.60

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  35.14  152 240.74

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  152 240.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  152 240.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.78  152 242.72

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  26.47  152 269.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  152 269.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 269.57
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.88  152 280.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  152 280.52

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  152 280.60

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.12  152 299.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.43  152 300.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  152 300.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  152 300.60

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.70  152 314.30

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.69  152 343.99

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  152 344.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  152 344.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  152 344.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  152 344.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  152 344.71

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  152 344.97

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  152 345.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.07  152 357.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  152 357.30

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.63  152 375.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.98  152 388.91

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.25  152 408.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  27.90  152 436.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  152 436.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.05  152 436.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  152 436.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  152 436.44

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.83  152 442.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.97  152 451.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.63  152 451.87

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.38  152 452.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  55.13  152 507.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  152 507.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.38  152 536.87

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  152 537.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.20  152 546.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.75  152 566.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  152 566.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  152 575.56
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  152 575.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.37  152 576.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  152 576.11

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  152 586.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  152 586.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  34.50  152 620.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.07  152 630.90

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  152 631.04

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  152 631.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  152 631.42

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.41  152 648.83

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.93  152 649.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  152 649.85

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  152 649.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  52.07  152 702.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  66.62  152 768.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.11  152 769.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  70.38  152 840.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  152 840.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.95  152 852.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  152 852.42

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.32  152 867.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.54  152 876.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  152 876.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  152 876.45

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.45  152 900.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.07  152 910.97

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  75.87  152 986.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.39  152 997.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  152 997.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.72  153 005.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.09  153 006.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  153 016.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  153 016.46

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.84  153 038.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  153 038.44

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.64  153 051.08

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  31.84  153 082.92

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.65  153 090.57
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DescriçãoData 

Liquidação
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  153 090.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.83  153 106.51

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  2.11  153 108.62

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  153 108.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.47  153 109.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  153 118.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.34  153 119.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  153 119.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.44  153 119.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.45  153 120.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.51  153 132.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  153 132.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  153 132.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  153 133.02

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.94  153 151.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  115.30  153 267.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.24  153 283.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.55  153 284.05

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  153 284.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.50  153 284.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.32  153 285.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.16  153 294.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  57.20  153 351.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  153 351.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  153 351.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.39  153 362.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.50  153 374.74

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.74  153 375.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.39  153 385.87

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  158.34  153 544.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  153 544.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  35.06  153 579.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  153 579.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.39  153 603.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  153 603.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  219.12  153 822.32

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.98  153 836.30

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  119.43  153 955.73
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  153 956.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.18  153 957.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  153 957.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  153 957.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  47.66  154 005.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.28  154 018.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.54  154 047.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.83  154 058.78

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  154 058.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  93.02  154 151.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  154 161.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.24  154 186.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.22  154 196.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  154 196.88

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  154 196.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.61  154 197.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.43  154 198.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.29  154 198.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.69  154 216.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  154 217.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  111.32  154 328.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  154 328.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.18  154 360.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  154 360.87

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.24  154 368.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.64  154 368.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.84  154 390.59

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  154 390.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  154 391.04

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  154 391.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  154 391.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  154 391.32

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.38  154 406.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  154 406.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.19  154 408.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  154 408.31

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.07  154 414.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.72  154 422.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.69  154 433.79
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.91  154 435.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  154 435.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.57  154 446.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  154 446.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  154 446.83

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  154 446.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  154 447.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  154 447.45

2025-04-30 2025-04-30 Dividendo / Dividend de Unidade Participação 3 271 Pershing Square 

(GG00BPFJTF46) @ Preço 0.164600 USD @ Câmbio 0.899835

 484.48  154 931.93

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.57  154 932.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  154 932.64

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.25  154 951.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  60.33  155 012.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.50  155 012.72

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.07  155 024.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  155 024.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.76  155 025.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  155 025.95

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  155 026.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  139.67  155 165.70

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.04  155 180.74

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.70  155 181.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  155 181.51

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.50  155 182.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.25  155 199.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  155 199.36

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.66  155 212.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.37  155 212.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.46  155 220.85

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  155 221.08

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.98  155 231.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.45  155 255.51

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  155 255.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  155 255.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  155 256.00

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.88  155 276.88

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.88  155 300.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  155 300.90
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.85  155 308.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  155 308.85

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.33  155 309.18

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.90  155 329.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  155 329.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  155 329.21

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.53  155 342.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.79  155 361.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  155 361.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.42  155 375.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  61.67  155 436.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.44  155 437.28

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  31.03  155 468.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  155 468.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.64  155 483.22

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  54.36  155 537.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.18  155 562.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  155 562.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.05  155 569.98

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.65  155 578.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.70  155 603.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  155 603.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  155 603.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  155 603.70

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.14  155 616.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  155 617.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  155 617.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  155 617.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  155 617.46

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  155 626.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  155 626.97

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.47  155 627.44

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.61  155 646.05

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  155 656.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  155 656.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.53  155 656.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.66  155 665.49

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  155 665.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.47  155 666.13
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  90.07  155 756.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  155 756.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  155 756.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.54  155 766.02

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.83  155 772.85

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  155 773.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  155 773.13

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.37  155 774.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  37.17  155 811.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  155 811.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.78  155 832.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.62  155 850.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  155 850.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  155 850.39

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  155 850.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.62  155 860.18

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.40  155 868.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  155 868.65

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  155 868.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  155 868.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.58  155 901.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  155 901.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.01  155 916.64

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.71  155 933.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  155 933.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  61.30  155 994.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.74  156 019.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  156 019.78

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.28  156 031.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  156 031.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.96  156 042.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  156 042.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  66.46  156 108.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.34  156 109.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  156 109.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  156 109.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.24  156 109.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  156 109.79
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  156 110.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  156 110.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 110.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  156 110.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.38  156 110.80

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.48  156 117.28

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.96  156 141.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.32  156 141.56

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  156 141.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  156 141.97

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.40  156 155.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  156 155.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  27.08  156 182.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 182.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.00  156 183.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.54  156 184.21

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.37  156 193.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  156 193.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  36.08  156 229.87

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.76  156 231.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.97  156 244.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.33  156 244.93

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  156 245.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  156 245.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.80  156 245.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.34  156 246.30

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.41  156 257.71

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.36  156 276.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  156 276.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 276.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.53  156 282.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  156 283.08

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  114.35  156 397.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  156 397.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.12  156 415.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.94  156 432.56

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.24  156 432.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.63  156 433.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  156 433.52
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DescriçãoData 

Liquidação
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  156 433.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.67  156 447.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  156 447.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  156 447.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  2.11  156 449.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.41  156 450.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  156 450.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  156 450.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  156 450.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.73  156 459.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.68  156 460.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  156 460.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.32  156 460.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  44.66  156 505.32

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  41.50  156 546.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.50  156 559.32

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.69  156 589.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 589.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  156 589.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  156 589.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  156 589.73

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.23  156 595.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  156 596.11

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.32  156 608.43

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.43  156 614.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.87  156 643.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  156 643.80

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.79  156 663.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.35  156 684.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  156 685.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 685.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 685.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  156 685.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.81  156 692.28

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.84  156 704.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  156 704.34

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.48  156 721.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.77  156 729.59

SGC DtGer: 2025-05-06, 17:51:46 Pág. 36 de 77

|C|

Golden SGF - Sociedade Gestora Fundos De Pensões, S.A.

Av. da Liberdade 190 - 6º A, 1250-147 Lisboa

T. +351 213 240 640



EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.13  156 744.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  156 744.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.39  156 755.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  156 755.31

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.93  156 769.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  156 769.42

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  100.56  156 869.98

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.22  156 880.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.05  156 887.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.57  156 887.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.56  156 895.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  156 895.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.17  156 907.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.72  156 924.48

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  156 924.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.29  156 924.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.42  156 925.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.28  156 925.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.92  156 947.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  156 947.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.54  156 948.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  156 948.42

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  58.52  157 006.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.52  157 018.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.46  157 018.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  157 019.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.18  157 020.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  157 020.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.57  157 020.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  157 030.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.97  157 038.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  181.90  157 220.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  157 220.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  157 221.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.47  157 221.55

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  157 221.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.33  157 222.13

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  157 222.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.54  157 228.93
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  157 229.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  157 229.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.57  157 249.90

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  157 250.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  157 250.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.64  157 250.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.05  157 258.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  47.14  157 305.18

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.39  157 315.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.40  157 327.97

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  157 328.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.45  157 328.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.49  157 329.12

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.01  157 341.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.50  157 366.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  44.68  157 411.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.62  157 411.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  65.35  157 477.28

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  42.82  157 520.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.30  157 539.40

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.22  157 552.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.52  157 581.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  51.83  157 632.97

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  157 633.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  157 633.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.13  157 648.40

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.64  157 662.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.23  157 694.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  157 694.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  157 694.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.17  157 712.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  166.65  157 879.40

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.58  157 887.98

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  155.35  158 043.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.35  158 064.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.46  158 065.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.45  158 072.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.97  158 080.56
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  158 080.71

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.24  158 080.95

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  158 081.07

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.27  158 092.34

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.04  158 106.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  158 106.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.77  158 120.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.13  158 129.40

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.36  158 141.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  158 141.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  158 141.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.19  158 155.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  158 155.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  158 155.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.69  158 185.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.00  158 202.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  158 202.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  158 202.59

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  158 202.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.41  158 210.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.09  158 221.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  87.57  158 308.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.88  158 316.71

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  158 316.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  34.28  158 351.07

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.70  158 362.77

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.18  158 374.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.41  158 386.36

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.91  158 403.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.36  158 403.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.70  158 420.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.44  158 420.77

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.40  158 427.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.78  158 428.95

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  158 429.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  36.25  158 465.42

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.16  158 481.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.40  158 492.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  158 493.20
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  158 493.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.64  158 508.90

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  158 509.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  102.43  158 611.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  35.08  158 646.55

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  158 646.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  158 646.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.91  158 655.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  158 656.02

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  40.64  158 696.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.63  158 719.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  31.88  158 751.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.56  158 772.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  158 772.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  158 773.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  158 773.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.28  158 798.44

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  33.59  158 832.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  181.65  159 013.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  159 013.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.40  159 021.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.26  159 029.49

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  159 029.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  159 029.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.52  159 039.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  159 039.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  159 039.71

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  159 039.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  159 039.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.12  159 046.02

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.65  159 053.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  159 053.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.05  159 053.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.24  159 067.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.62  159 077.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  159 077.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  159 077.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  58.09  159 135.98
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  159 136.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.96  159 160.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  159 160.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.07  159 189.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  159 189.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  159 189.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  159 189.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  159 189.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.07  159 197.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  159 197.32

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.79  159 217.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  159 217.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  29.69  159 246.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.43  159 266.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  159 266.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  159 266.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  30.72  159 297.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.47  159 297.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  159 297.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.53  159 303.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.48  159 314.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.98  159 329.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  169.43  159 499.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  159 499.48

2025-04-30 2025-04-30 Pagamento Cupão Est. de Obrigações 100 000 EUR JAB Holds 1.625% 25 

(DE000A1Z0TA4) @ Preço 1.625% @ OTC Europe

 1 625.00  161 124.48

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.21  161 125.69

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.45  161 134.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.24  161 134.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.13  161 156.51

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  161 156.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  161 156.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  161 156.92

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.50  161 165.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  161 165.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  161 165.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  161 165.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  96.39  161 262.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  161 262.43
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  161 262.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  161 262.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.12  161 271.74

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  161 271.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  161 271.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  161 272.02

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  79.88  161 351.90

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  161 352.00

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.84  161 372.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  161 372.90

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  161 373.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  161 373.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  161 373.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.26  161 383.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  79.90  161 463.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  41.55  161 505.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  161 505.39

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  161 505.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.51  161 514.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.06  161 522.05

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  161 522.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  161 522.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  161 522.52

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.55  161 538.07

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.88  161 570.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.25  161 579.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  161 579.35

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.46  161 592.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  161 592.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.09  161 607.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.74  161 620.78

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  35.62  161 656.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  161 656.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  161 665.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.71  161 678.61

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  161 688.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  270.47  161 958.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  91.90  162 050.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  40.53  162 090.91
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  27.30  162 118.21

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.26  162 124.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  36.37  162 160.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  162 161.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  162 161.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.86  162 172.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.28  162 172.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  162 172.37

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.96  162 185.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.32  162 210.65

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  162 210.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  162 210.99

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  162 211.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.55  162 225.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.19  162 245.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  162 246.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 246.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  162 246.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  162 246.49

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  162 246.60

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.73  162 255.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  162 255.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.36  162 255.77

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  162 255.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.26  162 284.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.01  162 285.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.34  162 307.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.02  162 307.52

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  37.76  162 345.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  162 345.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  162 345.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.47  162 346.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  42.66  162 389.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.96  162 407.55

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.49  162 408.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.53  162 413.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.12  162 425.69

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.37  162 436.06
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.64  162 436.70

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.39  162 448.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 448.18

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  31.88  162 480.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 480.15

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.09  162 504.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  35.28  162 539.52

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.93  162 548.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 548.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.50  162 550.04

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  162 550.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  31.17  162 581.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  162 581.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  167.08  162 748.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  162 748.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.50  162 749.19

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.94  162 767.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.10  162 772.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.27  162 782.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.24  162 783.74

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 783.83

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.45  162 798.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  162 798.39

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  162 798.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.28  162 809.77

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 809.86

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  162 809.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.63  162 820.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  162 820.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.41  162 822.11

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.61  162 831.72

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  41.30  162 873.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  162 873.32

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.81  162 896.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.41  162 907.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.01  162 917.55

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  47.13  162 964.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.95  162 965.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  4.95  162 970.58

SGC DtGer: 2025-05-06, 17:51:46 Pág. 44 de 77

|C|

Golden SGF - Sociedade Gestora Fundos De Pensões, S.A.

Av. da Liberdade 190 - 6º A, 1250-147 Lisboa

T. +351 213 240 640



EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.36  162 970.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  162 971.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.45  162 971.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.64  162 982.11

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.42  162 992.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.63  162 994.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.63  163 017.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.39  163 035.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.40  163 035.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  163 035.67

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.01  163 053.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  76.71  163 130.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.37  163 141.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  105.81  163 247.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.50  163 268.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  163 268.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.27  163 286.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  163 286.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  77.77  163 364.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.46  163 389.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  163 389.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  163 389.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  163 389.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.30  163 397.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.56  163 409.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  163 409.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.64  163 420.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.33  163 420.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.67  163 421.21

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.43  163 436.64

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.04  163 445.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  163 445.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  41.99  163 487.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.87  163 497.62

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.03  163 506.65

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.67  163 527.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.38  163 527.70

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.01  163 536.71
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.41  163 537.12

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.63  163 547.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  5.56  163 553.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.98  163 554.29

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.25  163 564.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  163 564.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  163 564.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  163 564.85

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.84  163 565.69

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.22  163 571.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  163 572.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  1.59  163 573.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  4.95  163 578.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.33  163 579.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.24  163 579.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  169.43  163 748.70

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.43  163 757.13

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  163 757.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.89  163 765.12

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  53.42  163 818.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.42  163 818.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.16  163 833.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  163 833.35

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.00  163 861.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  163 861.53

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.13  163 880.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.02  163 880.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  163 880.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  163 881.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  2.84  163 884.05

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  46.02  163 930.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  163 930.19

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.70  163 945.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.61  163 955.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  49.17  164 004.67

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  49.48  164 054.15

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.79  164 073.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.31  164 089.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.73  164 108.98
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EXTRACTO GERAL
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2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.38  164 109.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  164 109.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.69  164 118.17

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.72  164 146.89

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  164 147.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.63  164 170.67

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  38.61  164 209.28

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.35  164 220.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  164 220.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.81  164 229.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  164 229.71

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.28  164 243.99

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  164 244.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.51  164 244.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  164 244.67

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.75  164 268.42

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.74  164 293.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  164 293.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  164 293.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  164 293.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.19  164 293.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  164 293.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.90  164 316.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  164 316.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  66.46  164 383.35

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.32  164 389.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  164 389.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  164 389.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.91  164 418.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  26.09  164 444.94

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.40  164 461.34

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.50  164 476.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.19  164 478.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  164 478.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.43  164 493.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  164 493.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  164 493.71

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.54  164 503.25
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2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

DescriçãoData 

Liquidação
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  30.20  164 533.45

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  164 543.61

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.12  164 558.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.23  164 558.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.85  164 587.81

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.60  164 601.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.25  164 611.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.00  164 620.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.35  164 636.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.29  164 656.30

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.84  164 666.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.89  164 674.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.73  164 687.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.36  164 696.12

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.62  164 705.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.74  164 715.48

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.47  164 721.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.25  164 739.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.79  164 757.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.01  164 768.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  164 768.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  164 768.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  164 768.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  164 768.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  164 768.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  164 768.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.64  164 769.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  164 769.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.33  164 788.87

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  164 789.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.35  164 789.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.52  164 800.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.14  164 823.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.39  164 847.43

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.73  164 873.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  164 873.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  39.55  164 912.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  25.64  164 938.43

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.58  164 949.01

SGC DtGer: 2025-05-06, 17:51:46 Pág. 48 de 77

|C|

Golden SGF - Sociedade Gestora Fundos De Pensões, S.A.

Av. da Liberdade 190 - 6º A, 1250-147 Lisboa

T. +351 213 240 640



EXTRACTO GERAL
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DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

SaldoValor

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.44  164 958.45

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  164 968.61

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.30  164 968.91

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.19  164 978.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.78  164 992.88

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  32.04  165 024.92

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.39  165 036.31

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.73  165 048.04

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.32  165 065.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  165 065.48

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  165 065.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  165 065.84

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.62  165 075.46

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  46.17  165 121.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  36.37  165 158.00

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  36.21  165 194.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  165 194.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.07  165 200.34

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.97  165 208.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  165 208.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  48.84  165 257.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  111.32  165 368.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  165 368.69

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.44  165 383.13

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.32  165 383.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  165 383.54

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.16  165 393.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.25  165 394.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.74  165 405.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.36  165 406.05

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.88  165 415.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.34  165 426.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  165 426.37

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  38.42  165 464.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  165 464.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.69  165 474.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.55  165 490.23

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  112.71  165 602.94
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.84  165 617.78

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  165 617.88

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.45  165 618.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.51  165 629.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  165 629.93

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  165 630.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  165 630.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  165 630.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.31  165 630.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.33  165 631.27

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.42  165 644.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.66  165 645.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  165 645.43

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.50  165 653.93

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.13  165 676.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.89  165 684.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  47.66  165 732.61

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.63  165 743.24

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.52  165 755.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.37  165 756.13

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.43  165 756.56

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.58  165 770.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.82  165 770.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  165 771.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.70  165 771.77

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  165 771.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.86  165 783.71

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  60.05  165 843.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  103.91  165 947.67

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.08  165 965.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  165 965.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.80  165 990.65

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  34.81  166 025.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  166 025.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.18  166 040.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.38  166 061.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.82  166 072.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.25  166 083.21

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  57.40  166 140.61
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2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  166 140.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.21  166 140.96

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.70  166 149.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  166 149.82

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.84  166 159.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.71  166 172.37

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.27  166 179.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.27  166 179.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.60  166 180.51

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  166 180.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.25  166 180.92

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.37  166 209.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  166 209.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.74  166 234.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.60  166 240.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  166 240.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.24  166 241.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.62  166 249.68

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.08  166 262.76

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.87  166 272.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  166 272.79

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.63  166 283.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  166 283.48

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.63  166 284.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.52  166 284.63

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.62  166 292.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.97  166 293.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  166 293.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.30  166 308.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  166 308.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.31  166 331.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.73  166 339.79

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.81  166 340.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.52  166 341.12

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  60.88  166 402.00

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  166 402.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  166 402.43

2025-04-30 2025-04-30 Amortiz. / Maturity de Obrigações 100 000 EUR JAB Holds 1.625% 25 

(DE000A1Z0TA4) @ Preço 100.000% @ OTC Europe

 100 000.00  266 402.43
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  88.31  266 490.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.81  266 499.55

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.17  266 499.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  266 499.81

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.07  266 516.88

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.08  266 516.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  266 517.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  266 517.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  266 517.46

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.31  266 530.77

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.24  266 550.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.71  266 571.72

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.92  266 595.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  266 595.74

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.84  266 615.58

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  22.08  266 637.66

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.78  266 645.44

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.13  266 669.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  142.32  266 811.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.04  266 821.93

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.08  266 823.01

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.05  266 839.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.48  266 850.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  266 850.61

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  19.25  266 869.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.61  266 879.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.56  266 894.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.40  266 906.43

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.56  266 912.99

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  46.03  266 959.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  266 959.08

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  71.58  267 030.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  267 030.88

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.92  267 042.80

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  112.40  267 155.20

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.74  267 179.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  267 180.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  267 180.15

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.46  267 189.61
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DescriçãoData 

Liquidação

Data 
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  91.52  267 281.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  59.36  267 340.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.37  267 350.86

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  50.03  267 400.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.01  267 414.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.49  267 423.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.09  267 430.48

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.50  267 430.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  267 431.13

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.25  267 441.38

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.87  267 451.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.25  267 461.50

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  14.89  267 476.39

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.42  267 484.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  267 484.91

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  16.11  267 501.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  267 501.09

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.02  267 507.11

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.25  267 516.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.06  267 517.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.22  267 517.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  267 517.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.02  267 517.77

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.05  267 517.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.61  267 518.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  267 518.55

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.59  267 531.14

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.07  267 549.21

2025-04-30 2025-04-30 despesas bancárias -1.40  267 547.81

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.74  267 572.55

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  23.51  267 596.06

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  13.53  267 609.59

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.14  267 609.73

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  267 609.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.43  267 610.25

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.24  267 618.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  30.47  267 648.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.18  267 649.14
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  28.58  267 677.72

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.87  267 687.59

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.90  267 695.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  42.50  267 737.99

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  267 738.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  267 738.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  267 738.36

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  43.21  267 781.57

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  39.28  267 820.85

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  20.86  267 841.71

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  267 841.87

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  63.62  267 905.49

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.27  267 926.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  267 926.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  267 927.03

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.00  267 934.03

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  267 934.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.70  267 934.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.26  267 935.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.75  267 936.85

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  267 936.91

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.03  267 944.94

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.16  267 945.10

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  6.60  267 951.70

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  7.25  267 958.95

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  74.21  268 033.16

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  10.62  268 043.78

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.12  268 043.90

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  31.57  268 075.47

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  11.45  268 086.92

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.49  268 087.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.20  268 087.61

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.11  268 087.72

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.53  268 088.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  268 088.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  1.22  268 089.56

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.10  268 089.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.09  268 089.75

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  18.92  268 108.67
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2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.40  268 118.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.06  268 118.13

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.38  268 118.51

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  17.93  268 136.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.36  268 136.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.07  268 136.87

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  12.54  268 149.41

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  15.31  268 164.72

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  21.25  268 185.97

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  24.92  268 210.89

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  9.44  268 220.33

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  8.93  268 229.26

2025-04-30 2025-04-30 Subscrição de UPs  27.73  268 256.99

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim.  0.15  268 257.14

2025-04-30 Saldo Final - BCP SNQTB  268 257.14

2025-03-31 Saldo Inicial - GB SNQTB CC EUR @ Golden Broker  2 094.04

2025-04-30 Saldo Final - GB SNQTB CC EUR  2 094.04

2025-03-31 Saldo Inicial - GB SNQTB C MG EUR @ Golden Broker  43 704.11

2025-04-30 Saldo Final - GB SNQTB C MG EUR  43 704.11

2025-03-31 Saldo Inicial - GB SNQTB INDICO @ Golden Broker -1 396.38

2025-04-30 Saldo Final - GB SNQTB INDICO -1 396.38

2025-03-31 Saldo Inicial - GB Parcela Solene @ Golden Broker  4 092.01

2025-04-30 Saldo Final - GB Parcela Solene  4 092.01

2025-03-31 Saldo Inicial - FCR Capital Plus  100 000.00

2025-04-30 Saldo Final - FCR Capital Plus  100 000.00

2025-03-31 Saldo Inicial - GB  Flutuação Futuro @ Golden Broker -2 962.40

2025-03-28 2025-04-01 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.003400 USD @ Luxembourg SE

 1 275.00 -1 687.40

2025-03-31 2025-04-02 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.001100 USD @ Luxembourg SE

-412.50 -2 099.90

2025-04-01 2025-04-03 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.002900 USD @ Luxembourg SE

-1 087.50 -3 187.40
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2025-04-02 2025-04-04 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.006800 USD @ Luxembourg SE

 2 550.00 -637.40

2025-04-03 2025-04-07 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.018100 USD @ Luxembourg SE

 6 787.50  6 150.10

2025-04-04 2025-04-08 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.009300 USD @ Luxembourg SE

-3 487.50  2 662.60

2025-04-07 2025-04-09 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.000900 USD @ Luxembourg SE

-337.50  2 325.10

2025-04-08 2025-04-10 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.001500 USD @ Luxembourg SE

 562.50  2 887.60

2025-04-10 2025-04-14 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.026500 USD @ Luxembourg SE

 9 937.50  12 825.10

2025-04-11 2025-04-15 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.009600 USD @ Luxembourg SE

 3 600.00  16 425.10

2025-04-14 2025-04-16 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.004100 USD @ Luxembourg SE

 1 537.50  17 962.60

2025-04-15 2025-04-17 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.008100 USD @ Luxembourg SE

-3 037.50  14 925.10

2025-04-16 2025-04-18 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.011100 USD @ Luxembourg SE

 4 162.50  19 087.60

2025-04-17 2025-04-21 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.001300 USD @ Luxembourg SE

-487.50  18 600.10

2025-04-21 2025-04-23 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.014800 USD @ Luxembourg SE

 5 550.00  24 150.10

2025-04-22 2025-04-24 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.009600 USD @ Luxembourg SE

-3 600.00  20 550.10

2025-04-23 2025-04-28 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.010500 USD @ Luxembourg SE

-3 937.50  16 612.60

2025-04-24 2025-04-29 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.005400 USD @ Luxembourg SE

 2 025.00  18 637.60

2025-04-28 2025-04-30 Futuros Diario Aum. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ 

Preço 0.003300 USD @ Luxembourg SE

 1 237.50  19 875.10

2025-04-30 Saldo Final - GB  Flutuação Futuro  19 875.10

2025-03-31 Saldo Inicial - GB CC USD @ Golden Broker  3 100.00

2025-04-30 Saldo Final - GB CC USD  3 100.00

2025-03-31 Saldo Inicial - GB SNQTB C MG USD @ Golden Broker  9 062.96

2025-04-03 2025-04-03 Venda / Sale de Opções 1 Long Put SPY 071825 (DKOPASPS9999) @ Preço 

33.990000 USD @ Corretagem 3.66 USD @ N.Y.Stock Exchange

 3 395.34  12 458.30

2025-04-04 2025-04-04 Venda / Sale de Opções 1 Long Put SPY 071825 (DKOPASPS9999) @ Preço 

60.970000 USD @ Corretagem 3.05 USD @ N.Y.Stock Exchange

 6 093.95  18 552.25

2025-04-08 2025-04-08 Venda / Sale de Opções 1 Long Put SPY 071825 (DKOPASPS9999) @ Preço 

84.870000 USD @ Corretagem 3.05 USD @ N.Y.Stock Exchange

 8 483.95  27 036.20

2025-04-30 Saldo Final - GB SNQTB C MG USD  27 036.20
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

TRANSACÇÕES DO MERCADO DE CAPITAIS COM LIQUIDAÇÃO POSTERIOR  A  2025-05-01

DescriçãoData 

Liquidação

Data 

Movimento

Valor

2025-04-30 2025-05-05 Futuros Diario Dim. de Futuros 6 Eur E-Mini Fut Jun25 (BBG01R72GX52) @ Preço 

0.003500 USD @ Luxembourg SE

-1 312.50

RENDIMENTOS DO PERÍODO DE 2025-04-01 A 2025-04-30

Valor em EUR

Data 

Transacção

DescriçãoData 

Liquidação

ValorImposto 

Retido

Valor Bruto

2025-04-30 2025-04-30 Dividendo / Dividend @ Pershing Square (GG00BPFJTF46) @ 

Câmbio 0.899835

 484.48  0.00  484.48

2025-04-30 2025-04-30 Pagamento Cupão Est. @ JAB Holds 1.625% 25 

(DE000A1Z0TA4)

 1 625.00  0.00  1 625.00
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2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

ENCARGOS DO PERÍODO DE 2025-04-01 A 2025-04-30

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

COMISSÃO DE GESTÃO  8 461.36

2025-04-28 2025-04-28 CG_Março25  8 461.36

ENCARGOS DE TRANSACÇÕES  8.84

2025-04-03 2025-04-03 Venda / Sale @ Long Put SPY 071825 (DKOPASPS9999) @ Câmbio 0.901144  3.30

2025-04-04 2025-04-04 Venda / Sale @ Long Put SPY 071825 (DKOPASPS9999) @ Câmbio 0.904404  2.76

2025-04-08 2025-04-08 Venda / Sale @ Long Put SPY 071825 (DKOPASPS9999) @ Câmbio 0.913242  2.79

OUTRAS COMISSÕES  1 163.30

2025-04-16 2025-04-16 IRS Ret.-CAT E Aum -44.61

2025-04-28 2025-04-28 Tx sup GWM 01.25 @ Millennium BCP  54.76

2025-04-28 2025-04-28 IRS MAR 25  40.74

2025-04-28 2025-04-28 CD_1ºT2025  6.15

2025-04-28 2025-04-28 CD_1ºT2025  1 050.29

2025-04-28 2025-04-28 com manutenção @ Millennium BCP  17.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.56

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.93
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ValorData 
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DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.96

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.56

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -2.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.78

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.52

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.69

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.58

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.78

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.05

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.93

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.44
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.55

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.74

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.61

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.91

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.00
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.76

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.80

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.34

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.68

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.29

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.28

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.54

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.57

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.49

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.62

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.46

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.44

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.78

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.05

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.28
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.01

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.47

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.49

2025-04-30 2025-04-30 com manutenção @ BBVA Portugal SA  215.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.95
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.67

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.41

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.98

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.42

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -2.84

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.51

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.19

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.23

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.64

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.35

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.30

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.32

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.25
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.45

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.31

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.33

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.66

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.37

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.82

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.21

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.27

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.60

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.25

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.24

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.63

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.52

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.97

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.81

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.52

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.17

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.08

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.50

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.02

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.05

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.61

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 despesas bancárias @ Millennium BCP  1.40

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.14

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.43

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.18

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB

Valor em EUR

ValorData 

Liquidação

DescriçãoData 

Transacção

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.70

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.26

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.75

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.16

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.12

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.49

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.20

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.11

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.53

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -1.22

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.10

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.09

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.06

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.38

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.36

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.07

2025-04-30 2025-04-30 Com.Sub. ou Res.Dim. -0.15
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EXTRACTO GERAL

S.G.C.

2025-04-30Data: Carteira: SNQTB, FP SNQTB
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